
FAN COILY
Kazetové jednotky 570×570 mm

Označení WF4A018CG0A WF4A027CG0A WF4A032CG0A WF4A041CG0A
Čelní panel

Chladicí výkon (kW) 1,8 2,7 3,2 4,1
Průtok vody (l/min) 5,7 8,2 10 13,5
Tlaková ztráta (kPa) 21,5 32 47,7 43,7

Chladicí výkon (kW) 1,2 1,8 2,2 2,8
Průtok vody (l/min) 4,6 6,6 8 10,8
Tlaková ztráta (kPa) 13,7 20,3 30,3 27,8

Topný výkon (kW) 2,2 3,1 3,3 4,5
Průtok vody (l/min) 6,1 8,6 10 13,5
Tlaková ztráta (kPa) 30,3 40,7 53,8 56,5

El. příkon (W) 12 15 20 43
Provozní proud max. (A) 0,37 0,38 0,4 0,42
Napájení (fáze, V, Hz)
Průtok vzduchu (m³/min) 6,5 / 5,5 / 5 7 / 6,5 / 6 8,5 / 8 / 7 12 / 10 / 8

jednotka Š / V / H (mm) 570 / 256 / 570
čelní panel Š / V / H (mm)

vnitřní (kg) 14
čelní panel (kg)

Připojení vodního potrubí palce
Akustický tlak (1,5 m)** chl. / top. (dBA) 35 / 34 / 33 38 / 37 / 35 43 / 40 / 38 48 / 43 / 38
Akustický výkon*** chl. / top. (dBA) 40 / 39 / 38 44 / 42 / 40 50 / 46 / 44 56 / 50 / 45
Odvod kondenzátu venk. / vnitř. (mm)
Barva čelního panelu

26 040 CZK 26 964 CZK 27 888 CZK 28 840 CZK

Hodnoty výkonů a el. příkonů při odlišných teplotách poskytneme na vyžádání.

** Akustické tlaky jsou měřeny v anechoické (zvukově izolované) komoře, dle standardu EN ISO 3745.
*** Akustické výkony jsou měřeny v dozvukové komoře za nominálních podmínek, dle standardu EN ISO 3741.
Udávané hodnoty tudíž mohou být vyšší, vzhledem k okolním podmínkám během provozu!
Hodnota hluku se může lišit v závislosti na celé řadě faktorů, jako např. konstrukce (akust. absorpční koeficient) místnosti, v níž je jednotka umístěna.

12,9
3

Prodlužovací kabel ovládání
PZCWRC2

PZCWRC1 (10 m)

Chlazení: voda 7/12 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Topení: voda 45/40 °C, vzduch 20 °C such. tepl.

PŘÍSLUŠENSTVÍ (bližší popis a ceny viz kapitola Řídící systémy a příslušenství)

Ceníková cena doporučené kombinace (ceny dalších komponentů viz kapitola Řídící systémy a příslušenství), bez DPH a PHE
Vnitřní jednotka

Ovládání přes WiFi

PQRCVCL0QW (bílý rámeček) / PQRCVCL0Q (černý rámeček)

Kabelový ovladač (černobílý, angličtina) PREMTB001 (bílý rámeček) / PREMTBB01 (černý rámeček)

Kabely skupinového ovládání

Dálkové čidlo teploty

PWFMDD200
PZCWRCG3

PQRSTA0

Kabel pro napojení 2 ovladačů

Infra ovladač
Dotykový kabelový ovladač s češtinou

Zjednodušený kabelový ovladač

PWLSSB21H

Kabelový ovladač PREMTB101 s ČJ

PREMTB101 (bílý rámeček) / PREMTBB11 (černý rámeček)Kabelový ovladač (barevný, čeština)

5 488 CZK

Detekce osob nelze

3/4″ (vnější závit)

32 / 25
RAL 9003

Zjednodušený kabel. ovladač hotelový
Suchý (beznapěťový) kontakt

PQRCHCA0QW (bílý rámeček) / PQRCHCA0Q (černý rámeček)
PDRYCB000 / PDRYCB400 / PDRYCB300 / PDRYCB500

PREMTA000(-A, -B)

Vnitřní jednotka PT-QAGW0 (620×620 mm)

1f, 220~240, 50

Rozměry 570 / 214 / 570

Čelní panel PT-QAGW0 5 236 CZK

620 / 35 / 620

Chlazení: voda 10/15 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Čistá hmotnost

Doporučujeme předem 
ověřit dostupnost 

475



FAN COILY
Kazetové jednotky 840×840 mm

Označení WF4A060CG0A WF4A072CG0A WF4A090CG0A WF4A105CG0A WF4A130CG0A
Čelní panel

Chladicí výkon (kW) 6 7,2 9 10,5 13
Průtok vody (l/min) 19 21 28 33 37,8
Tlaková ztráta (kPa) 38,2 45,9 56,3 80,4 68,2

Chladicí výkon (kW) 4 4,8 6 7 8,7
Průtok vody (l/min) 14,4 15,9 21,2 25 28,6
Tlaková ztráta (kPa) 23,6 28,4 31,5 44 38,9

Topný výkon (kW) 7,2 7,9 9,7 11,1 13,3
Průtok vody (l/min) 22,5 24,5 28 33 39,1
Tlaková ztráta (kPa) 57,2 67,6 48,9 68,3 71,7

El. příkon (W) 73 93 103 167 246
Provozní proud max. (A) 0,69 0,88 0,89 1,39 1,88
Napájení (fáze, V, Hz)
Průtok vzduchu (m³/min) 19 / 17 / 15 21 / 19 / 17 25 / 21 / 19 31 / 28 / 25 41 / 36 / 30

jednotka Š / V / H (mm) 840 / 204 / 840 840 / 204 / 840 840 / 246 / 840 840 / 246 / 840 840 / 288 / 840
čelní panel Š / V / H (mm)

vnitřní (kg) 20,8 20,8 23,2 23,2 25,1
čelní panel (kg)

Připojení vodního potrubí palce
Akustický tlak (1,5 m)** chl. / top. (dBA) 48 / 46 / 42 51 / 48 / 46 51 / 47 / 43 55 / 53 / 51 57 / 53 / 50
Akustický výkon*** chl. / top. (dBA) 55 / 53 / 49 57 / 55 / 52 59 / 54 / 51 63 / 61 / 58 65 / 61 / 57
Odvod kondenzátu venk. / vnitř. (mm)
Barva čelního panelu

31 640 CZK 32 872 CZK 33 488 CZK 36 596 CZK 38 780 CZK

Hodnoty výkonů a el.příkonů při odlišných teplotách poskytneme na vyžádání.

** Akustické tlaky jsou měřeny v anechoické (zvukově izolované) komoře, dle standardu EN ISO 3745.
*** Akustické výkony jsou měřeny v dozvukové komoře za nominálních podmínek, dle standardu EN ISO 3741.
Udávané hodnoty tudíž mohou být vyšší, vzhledem k okolním podmínkám během provozu !
Hodnota hluku se může lišit v závislosti na celé řadě faktorů, jako např.konstrukce (akust.absorpční koeficient) místnosti, v níž je jednotka umístěna.

Vnitřní jednotka PT-MCHW0 (950×950 mm)
Chlazení: voda 7/12 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Chlazení: voda 10/15 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Topení: voda 45/40 °C, vzduch 20 °C such. tepl.

1f, 220~240, 50

Rozměry 950 / 35 / 950

Čistá hmotnost 5
3/4″ (vnější závit)

32 / 25
RAL 9001

Ceníková cena doporučené kombinace (ceny dalších komponentů viz kapitola Řídící systémy a příslušenství), bez DPH a PHE
Vnitřní jednotka

Čelní panel PT-MCHW0 5 208 CZK
Kabelový ovladač PREMTB101 s ČJ 5 488 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ (bližší popis a ceny viz kapitola Řídící systémy a příslušenství)
Kabelový ovladač (barevný, čeština) PREMTB101 (bílý rámeček) / PREMTBB11 (černý rámeček)

Kabelový ovladač (černobílý, angličtina) PREMTB001 (bílý rámeček) / PREMTBB01 (černý rámeček)
Infra ovladač PWLSSB21H

Dotykový kabelový ovladač s češtinou PREMTA000(-A, -B)
Zjednodušený kabelový ovladač PQRCVCL0QW (bílý rámeček) / PQRCVCL0Q (černý rámeček)

Prodlužovací kabel ovládání PZCWRC1 (10 m)

Zjednodušený kabel. ovladač hotelový PQRCHCA0QW (bílý rámeček) / PQRCHCA0Q (černý rámeček)
Suchý (beznapěťový) kontakt PDRYCB000 / PDRYCB400 / PDRYCB300 / PDRYCB500

Ovládání přes WiFi PWFMDD200

Dálkové čidlo teploty PQRSTA0
Detekce osob PHD-TM0

Kabely skupinového ovládání PZCWRCG3
Kabel pro napojení 2 ovladačů PZCWRC2

Doporučujeme předem ověřit 
dostupnost 

476



FAN COILY
Kazetové jednotky 840×840 mm

Označení WF4A060CG0A WF4A072CG0A WF4A090CG0A WF4A105CG0A WF4A130CG0A
Čelní panel

Chladicí výkon (kW) 6 7,2 9 10,5 13
Průtok vody (l/min) 19 21 28 33 37,8
Tlaková ztráta (kPa) 38,2 45,9 56,3 80,4 68,2

Chladicí výkon (kW) 4 4,8 6 7 8,7
Průtok vody (l/min) 14,4 15,9 21,2 25 28,6
Tlaková ztráta (kPa) 23,6 28,4 31,5 44 38,9

Topný výkon (kW) 7,2 7,9 9,7 11,1 13,3
Průtok vody (l/min) 22,5 24,5 28 33 39,1
Tlaková ztráta (kPa) 57,2 67,6 48,9 68,3 71,7

El. příkon (W) 73 93 103 167 246
Provozní proud max. (A) 0,69 0,88 0,89 1,39 1,88
Napájení (fáze, V, Hz)
Průtok vzduchu (m³/min) 19 / 17 / 15 21 / 19 / 17 25 / 21 / 19 31 / 28 / 25 41 / 36 / 30

jednotka Š / V / H (mm) 840 / 204 / 840 840 / 204 / 840 840 / 246 / 840 840 / 246 / 840 840 / 288 / 840
čelní panel Š / V / H (mm)

vnitřní (kg) 20,8 20,8 23,2 23,2 25,1
čelní panel (kg)

Připojení vodního potrubí palce
Akustický tlak (1,5 m)** chl. / top. (dBA) 48 / 46 / 42 51 / 48 / 46 51 / 47 / 43 55 / 53 / 51 57 / 53 / 50
Akustický výkon*** chl. / top. (dBA) 55 / 53 / 49 57 / 55 / 52 59 / 54 / 51 63 / 61 / 58 65 / 61 / 57
Odvod kondenzátu venk. / vnitř. (mm)
Barva čelního panelu

31 640 CZK 32 872 CZK 33 488 CZK 36 596 CZK 38 780 CZK

Hodnoty výkonů a el.příkonů při odlišných teplotách poskytneme na vyžádání.

** Akustické tlaky jsou měřeny v anechoické (zvukově izolované) komoře, dle standardu EN ISO 3745.
*** Akustické výkony jsou měřeny v dozvukové komoře za nominálních podmínek, dle standardu EN ISO 3741.
Udávané hodnoty tudíž mohou být vyšší, vzhledem k okolním podmínkám během provozu !
Hodnota hluku se může lišit v závislosti na celé řadě faktorů, jako např.konstrukce (akust.absorpční koeficient) místnosti, v níž je jednotka umístěna.

Vnitřní jednotka PT-MCHW0 (950×950 mm)
Chlazení: voda 7/12 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Chlazení: voda 10/15 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Topení: voda 45/40 °C, vzduch 20 °C such. tepl.

1f, 220~240, 50

Rozměry 950 / 35 / 950

Čistá hmotnost 5
3/4″ (vnější závit)

32 / 25
RAL 9001

Ceníková cena doporučené kombinace (ceny dalších komponentů viz kapitola Řídící systémy a příslušenství), bez DPH a PHE
Vnitřní jednotka

Čelní panel PT-MCHW0 5 208 CZK
Kabelový ovladač PREMTB101 s ČJ 5 488 CZK

PŘÍSLUŠENSTVÍ (bližší popis a ceny viz kapitola Řídící systémy a příslušenství)
Kabelový ovladač (barevný, čeština) PREMTB101 (bílý rámeček) / PREMTBB11 (černý rámeček)

Kabelový ovladač (černobílý, angličtina) PREMTB001 (bílý rámeček) / PREMTBB01 (černý rámeček)
Infra ovladač PWLSSB21H

Dotykový kabelový ovladač s češtinou PREMTA000(-A, -B)
Zjednodušený kabelový ovladač PQRCVCL0QW (bílý rámeček) / PQRCVCL0Q (černý rámeček)

Prodlužovací kabel ovládání PZCWRC1 (10 m)

Zjednodušený kabel. ovladač hotelový PQRCHCA0QW (bílý rámeček) / PQRCHCA0Q (černý rámeček)
Suchý (beznapěťový) kontakt PDRYCB000 / PDRYCB400 / PDRYCB300 / PDRYCB500

Ovládání přes WiFi PWFMDD200

Dálkové čidlo teploty PQRSTA0
Detekce osob PHD-TM0

Kabely skupinového ovládání PZCWRCG3
Kabel pro napojení 2 ovladačů PZCWRC2

Doporučujeme předem ověřit 
dostupnost 

FAN COILY
Kanálové jednotky nízkotlaké

Vnitřní jednotka Označení WFCA012RG0A WFCA018RG0A WFCA025RG0A WFCA032RG0A

Chladicí výkon (kW) 1,3 1,8 2,5 3,2
Průtok vody (l/min) 4 5,6 7,4 9,3
Tlaková ztráta (kPa) 1,2 3,3 7,6 11,8

Chladicí výkon (kW) 1,1 1,5 2,1 2,7
Průtok vody (l/min) 4 5,6 7,4 9,3
Tlaková ztráta (kPa) 1,2 3,3 7,6 11,8

Topný výkon (kW) 2 2,8 3,2 3,8
Průtok vody (l/min) 6,2 8,5 9,7 11,4
Tlaková ztráta (kPa) 4,4 8,5 12,5 17,8

El.příkon (W) 8 17 20 27
Provozní proud max. (A) 0,29 0,31 0,32 0,35
Napájení (fáze, V, Hz)
Průtok vzduchu (m3/min) 5,5 / 5 / 4,5 8 / 7 / 6 8 / 7,5 / 7 9,8 / 8,8 / 8

Rozměry Š / V / H (mm) 700 / 190 / 700 700 / 190 / 700 900 / 190 / 700 900 / 190 / 700
Čistá hmotnost (kg) 17,5 17,5 22 22
Připojení vodního potrubí palce
Akustický tlak (1,5 m)** chl. / top. (dBA) 31 / 30 / 29 33 / 32 / 31 31 / 30 / 29 33 / 32 / 31
Akustický výkon*** chl. / top. (dBA) 38 / 36 / 35 46 / 43 / 39 41 / 40 / 39 46 / 43 / 41
Odvod kondenzátu venk. / vnitř. (mm)

31 304 CZK 40 320 CZK 44 352 CZK 46 508 CZK

Hodnoty výkonů a el.příkonů při odlišných teplotách poskytneme na vyžádání.

** Akustické tlaky jsou měřeny v anechoické (zvukově izolované) komoře, dle standardu EN ISO 3745.
*** Akustické výkony jsou měřeny v dozvukové komoře za nominálních podmínek, dle standardu EN ISO 3741.
Udávané hodnoty tudíž mohou být vyšší, vzhledem k okolním podmínkám během provozu !
Hodnota hluku se může lišit v závislosti na celé řadě faktorů, jako např.konstrukce (akust.absorpční koeficient) místnosti, v níž je jednotka umístěna.

Vnitřní jednotka
Kabelový ovladač PREMTB101 s ČJ 5 488 CZK

1f, 220~240, 50

Externí statický tlak – nastavený / rozsah (Pa) 0 / 0~50

3/4″ (vnější závit)

32 / 25

Ceníková cena doporučené kombinace (ceny dalších komponentů viz kapitola Řídící systémy a příslušenství), bez DPH a PHE

PWLSSB21H (použití infra ovladače u kanálových jednotek nedoporučujeme)
Dotykový kabelový ovladač s češtinou PREMTA000(-A, -B)

Zjednodušený kabelový ovladač PQRCVCL0QW (bílý rámeček) / PQRCVCL0Q (černý rámeček)

PŘÍSLUŠENSTVÍ (bližší popis a ceny viz kapitola Řídící systémy a příslušenství)
Kabelový ovladač (barevný, čeština) PREMTB101 (bílý rámeček) / PREMTBB11 (černý rámeček)

Kabelový ovladač (černobílý, angličtina) PREMTB001 (bílý rámeček) / PREMTBB01 (černý rámeček)

Dálkové čidlo teploty PQRSTA0

Zjednodušený kabel. ovladač hotelový PQRCHCA0QW (bílý rámeček) / PQRCHCA0Q (černý rámeček)
Suchý (beznapěťový) kontakt PDRYCB000 / PDRYCB400 / PDRYCB300 / PDRYCB500

Chlazení: voda 7/12 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Chlazení: voda 10/15 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Topení: voda 45/40 °C, vzduch 20 °C such. tepl.

Kabely skupinového ovládání PZCWRCG3
Kabel pro napojení 2 ovladačů PZCWRC2
Prodlužovací kabel ovládání PZCWRC1 (10 m)

Ovládání přes WiFi PWFMDD200

Infra ovladač

Doporučujeme předem 
ověřit dostupnost 

477



FAN COILY
Kanálové jednotky nízkotlaké

Vnitřní jednotka Označení WFCA039RG0A WFCA055RG0A WFCA066RG0A

Chladicí výkon (kW) 3,9 5 6,6
Průtok vody (l/min) 13,3 17 21,7
Tlaková ztráta (kPa) 21,7 39 53,9

Chladicí výkon (kW) 3,3 4,2 5,5
Průtok vody (l/min) 13,3 17 21,7
Tlaková ztráta (kPa) 21,7 39 53,9

Topný výkon (kW) 4,2 5,3 6,6
Průtok vody (l/min) 13,3 17 21,7
Tlaková ztráta (kPa) 30,3 48,3 71,7

El.příkon (W) 29 44 81
Provozní proud max. (A) 0,37 0,44 0,71
Napájení (fáze, V, Hz)
Průtok vzduchu (m3/min) 10,3 / 9,3 / 7,2 14,4 / 10,7 / 9,3 20,1 / 17,3 / 14,4

Rozměry Š / V / H (mm)
Čistá hmotnost (kg)
Připojení vodního potrubí palce
Akustický tlak (1,5 m)** chl. / top. (dBA) 28 / 27 / 26 31 / 28 / 26 38 / 34 / 31
Akustický výkon*** chl. / top. (dBA) 43 / 41 / 40 47 / 42 / 41 55 / 52 / 48
Odvod kondenzátu venk. / vnitř. (mm)

47 460 CZK 49 616 CZK 50 568 CZK

Hodnoty výkonů a el.příkonů při odlišných teplotách poskytneme na vyžádání.

** Akustické tlaky jsou měřeny v anechoické (zvukově izolované) komoře, dle standardu EN ISO 3745.
*** Akustické výkony jsou měřeny v dozvukové komoře za nominálních podmínek, dle standardu EN ISO 3741.
Udávané hodnoty tudíž mohou být vyšší, vzhledem k okolním podmínkám během provozu !
Hodnota hluku se může lišit v závislosti na celé řadě faktorů, jako např.konstrukce (akust.absorpční koeficient) místnosti, v níž je jednotka umístěna.

Externí statický tlak – nastavený / rozsah (Pa)

1f, 220~240, 50

Chlazení: voda 7/12 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Chlazení: voda 10/15 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Topení: voda 45/40 °C, vzduch 20 °C such. tepl.

Kabelový ovladač (černobílý, angličtina)
Infra ovladač

Dotykový kabelový ovladač s češtinou

Vnitřní jednotka
Kabelový ovladač PREMTB101 s ČJ

Kabelový ovladač (barevný, čeština)

Kabel pro napojení 2 ovladačů

PWFMDD200
PZCWRCG3
PZCWRC2

Zjednodušený kabelový ovladač
Zjednodušený kabel. ovladač hotelový

Suchý (beznapěťový) kontakt PDRYCB000 / PDRYCB400 / PDRYCB300 / PDRYCB500

Prodlužovací kabel ovládání
Dálkové čidlo teploty

PREMTB101 (bílý rámeček) / PREMTBB11 (černý rámeček)
PREMTB001 (bílý rámeček) / PREMTBB01 (černý rámeček)

PWLSSB21H (použití infra ovladače u kanálových jednotek nedoporučujeme)
PREMTA000(-A, -B)

PQRCVCL0QW (bílý rámeček) / PQRCVCL0Q (černý rámeček)
PQRCHCA0QW (bílý rámeček) / PQRCHCA0Q (černý rámeček)

Ovládání přes WiFi
Kabely skupinového ovládání

PZCWRC1 (10 m)
PQRSTA0

0 / 0~50
1100 / 190 / 700

26,2
3/4″ (vnější závit)

32 / 25

PŘÍSLUŠENSTVÍ (bližší popis a ceny viz kapitola Řídící systémy a příslušenství)

Ceníková cena doporučené kombinace (ceny dalších komponentů viz kapitola Řídící systémy a příslušenství), bez DPH a PHE

5 488 CZK

Doporučujeme předem ověřit 
dostupnost 

478



FAN COILY
Kanálové jednotky nízkotlaké

Vnitřní jednotka Označení WFCA039RG0A WFCA055RG0A WFCA066RG0A

Chladicí výkon (kW) 3,9 5 6,6
Průtok vody (l/min) 13,3 17 21,7
Tlaková ztráta (kPa) 21,7 39 53,9

Chladicí výkon (kW) 3,3 4,2 5,5
Průtok vody (l/min) 13,3 17 21,7
Tlaková ztráta (kPa) 21,7 39 53,9

Topný výkon (kW) 4,2 5,3 6,6
Průtok vody (l/min) 13,3 17 21,7
Tlaková ztráta (kPa) 30,3 48,3 71,7

El.příkon (W) 29 44 81
Provozní proud max. (A) 0,37 0,44 0,71
Napájení (fáze, V, Hz)
Průtok vzduchu (m3/min) 10,3 / 9,3 / 7,2 14,4 / 10,7 / 9,3 20,1 / 17,3 / 14,4

Rozměry Š / V / H (mm)
Čistá hmotnost (kg)
Připojení vodního potrubí palce
Akustický tlak (1,5 m)** chl. / top. (dBA) 28 / 27 / 26 31 / 28 / 26 38 / 34 / 31
Akustický výkon*** chl. / top. (dBA) 43 / 41 / 40 47 / 42 / 41 55 / 52 / 48
Odvod kondenzátu venk. / vnitř. (mm)

47 460 CZK 49 616 CZK 50 568 CZK

Hodnoty výkonů a el.příkonů při odlišných teplotách poskytneme na vyžádání.

** Akustické tlaky jsou měřeny v anechoické (zvukově izolované) komoře, dle standardu EN ISO 3745.
*** Akustické výkony jsou měřeny v dozvukové komoře za nominálních podmínek, dle standardu EN ISO 3741.
Udávané hodnoty tudíž mohou být vyšší, vzhledem k okolním podmínkám během provozu !
Hodnota hluku se může lišit v závislosti na celé řadě faktorů, jako např.konstrukce (akust.absorpční koeficient) místnosti, v níž je jednotka umístěna.

Externí statický tlak – nastavený / rozsah (Pa)

1f, 220~240, 50

Chlazení: voda 7/12 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Chlazení: voda 10/15 °C, vzduch 27 °C such. tepl.

Topení: voda 45/40 °C, vzduch 20 °C such. tepl.

Kabelový ovladač (černobílý, angličtina)
Infra ovladač

Dotykový kabelový ovladač s češtinou

Vnitřní jednotka
Kabelový ovladač PREMTB101 s ČJ

Kabelový ovladač (barevný, čeština)

Kabel pro napojení 2 ovladačů

PWFMDD200
PZCWRCG3
PZCWRC2

Zjednodušený kabelový ovladač
Zjednodušený kabel. ovladač hotelový

Suchý (beznapěťový) kontakt PDRYCB000 / PDRYCB400 / PDRYCB300 / PDRYCB500

Prodlužovací kabel ovládání
Dálkové čidlo teploty

PREMTB101 (bílý rámeček) / PREMTBB11 (černý rámeček)
PREMTB001 (bílý rámeček) / PREMTBB01 (černý rámeček)

PWLSSB21H (použití infra ovladače u kanálových jednotek nedoporučujeme)
PREMTA000(-A, -B)

PQRCVCL0QW (bílý rámeček) / PQRCVCL0Q (černý rámeček)
PQRCHCA0QW (bílý rámeček) / PQRCHCA0Q (černý rámeček)

Ovládání přes WiFi
Kabely skupinového ovládání

PZCWRC1 (10 m)
PQRSTA0

0 / 0~50
1100 / 190 / 700

26,2
3/4″ (vnější závit)

32 / 25

PŘÍSLUŠENSTVÍ (bližší popis a ceny viz kapitola Řídící systémy a příslušenství)

Ceníková cena doporučené kombinace (ceny dalších komponentů viz kapitola Řídící systémy a příslušenství), bez DPH a PHE

5 488 CZK

Doporučujeme předem ověřit 
dostupnost 

FAN COILY – Kazetová jednotka  WF4A018~32CG0A s panelem PT-QAGW0

479



FAN COILY – Kazetová jednotka  WF4A041CG0A s panelem PT-QAGW0

480



FAN COILY – Kazetová jednotka  WF4A060~72CG0A s panelem PT-MCHW0

481



FAN COILY – Kazetová jednotka  WF4A090~105CG0A s panelem PT-MCHW0

482



FAN COILY – Kazetová jednotka  WF4A130CG0A s panelem PT-MCHW0

483



FAN COILY – Kanálová jednotka nízkotlaká  WFCA012~066RG0A

484



FAN COILY – Kanálové jednotky nízkotlaké  

Statický externí tlak + množství vzduchu

Stanovení množství vzduchu

Příklad stanovení (vztahuje se ke klimatizační jednotce, postup je však shodný i pro Fan coil)
Typ jendotky: ARNU12GL2G4
Externí tlak (tovární nastavení): 25 Pa
Externí tlak (požadováno): 20 Pa
Množství vzduchu (tovární nastavení): 10 / 8,5 / 7 m3/min

Dle tabulky na následujících stranách odečteme hodnoty SV (nastavené hodnoty na ovladači),
volíme hodnoty tak, aby byl vzduchový průtok 10 m3/min (dle proj.dokumentace), popř.jinou 
hodnotu průtoku dle požadavku projektanta. V našem případě je hodnota SV mezi 100 a 105.
Např.v případě požadavku 15 m3/min při 20 Pa odečítáme hodnoty 125 ~ 130.

Z dalšího grafu (na následujících stranách) odečteme hodnoty SV na základě zadaných vzduchových 
průtoků (10 / 8,5 / 7 m3/min). Hodnoty SV odečtené z grafu nejsou úplně přesné, nicméně drobná 
odchylka neznamená žádný výzanmný rozdíl ve vzduchovém množství.

Následuje zadání těchto hodnot SV na dálkovém ovladači
vstup do nastavení, dále volba ESP a rychlost ventilátoru (obrázky se vztahují k typu PREMTB100)

485



FAN COILY – Kanálové jednotky nízkotlaké  

WFCA012~18RG0A – statický externí tlak + množství vzduchu

WFCA012~18RG0A – charakteristika ventilátoru

Setting value (SV) = nastavená hodnota na dálkovém ovladači
Static Pressure = ext. statický tlak (mm vod. sloupce / Pa)
Hodnoty množství vzduchu jsou uváděny v m³/min (Air Flow / CMM).

486



FAN COILY – Kanálové jednotky nízkotlaké  

WFCA025~32RG0A – statický externí tlak + množství vzduchu

WFCA025~32RG0A – charakteristika ventilátoru

Setting value (SV) = nastavená hodnota na dálkovém ovladači
Static Pressure = ext. statický tlak (mm vod. sloupce / Pa)
Hodnoty množství vzduchu jsou uváděny v m³/min (Air Flow / CMM).

487



FAN COILY – Kanálové jednotky nízkotlaké  

WFCA039~66RG0A – statický externí tlak + množství vzduchu

WFCA039~66RG0A – charakteristika ventilátoru

Setting value (SV) = nastavená hodnota na dálkovém ovladači
Static Pressure = ext. statický tlak (mm vod. sloupce / Pa)
Hodnoty množství vzduchu jsou uváděny v m³/min (Air Flow / CMM).

488



FAN COILY

Instalace

Dvoucestný ventil není dodávkou LG.
Fan coily LG jsou standardně včetně čerpadla kondenzátu.

489


